tiū futurūq; populus solebat: labor parētibus erat ostētare puulos
īpositosq; ceruicibus adulātia uerba blādasq; uoces edocere. redde
bāt illi quæ monebāt: ac pleriq; irritis p̄cibus surdas p̄cipis aures
adstrepebāt: ignariq; qd rogassent: qd nō īpetrassent: dōec plane sci
rēt: differebāt. Tu ne rogari qdē sustinuisti. Et q̄q; lætissimū oculis
tuis esset cōspectu rōanæ sobolis īpleri: oēs tamē āte q̄ te uiderēt
adirētue: recipi īcidi iussisti: ut iā īde ab īfantia parentē publicū mu
nere educatiōis expirent: crescerēt de tuo q̄ crescerēt tibi: alimētis
que tuis ad stipendia tua puenirent: tantūq; oēs uni tibi: quātū pa
rētibus suis q̄q; deberet. Recte Cæsar qd̄ spem romāi noīs sūpti
bus tuis suscipis. nullū est. n. magno p̄cipe īmortalitatēq; meritu
ro īpendii genus dignius: q̄ quod erogat in posteros. Locupletes
ad tollēdos liberos īgentia p̄mia & pares p̄cænæ cohortant. paupi
bus educandis una rō est: bonus p̄iceps. Hic fiducia sui p̄creatos
nisi larga manu fouet: auget: āplectit: occasum īperii occasū reipu.
accelerat: frustra p̄iceps plebe neglecta ut defectū corpore caput
nutatūq; instabili p̄dere tuet. Facile est coniectare qd̄ p̄ceperis
gaudiū: cum te parētum. liberorū. senum. infantū. puerorū clamor
exciperet. Hæc prima puulorū ciuiū uox aures tuas imbuit: q̄bus
tu daturus alimēta hoc maximū præstitisti ne rogarēt. Super om
nia est tamen: quod talis es ut sub te liberos tollere libeat expediat
nemo iā parēs filio: nisi fragilitatis humanæ uices horret: nec inter
īsanabiles morbos principis ira numeratur. Magnum qdā ē edu
candi incitamentum tollere liberos in spem alimentorum in spem
congiorum: maius tamen in spem libertatis in spem securitatis
Atque adeo nihil largiatur princeps: dum nihil auferat: nō alat: dū
nō occidat: nec deerūt q̄ filios cōcupiscāt. Cōtra largiat & auferat:
alat & occidat: næ ille ī tā breui tēpore effecerit: ut oēs nō postero
rū modo: sed sui parentūq; poeniteat. Quo circa nihil magis in tua
tota liberalitate laudauerim: quam quod cōgiarium das de tuo: ali
menta de tuo. neq; a te liberi ciuium ut ferarū catuli sanguīe & cæ
dibus nutriūt. qd̄q; gratissimū est accipiētibus: sciūt dari sibi quod
nemini est ereptū: locupletatisq; tā multis paupiorē esse factū prin
cipem tantū: quanquā nec hunc quidem: nam cuius est qcquid est
oīum: tantū ipse quantum omnes habet. Alio me uocat numerosa
gloria tua: alio autē: q̄si uero iā satis ueneratus miratusq; sim: quod
tantum pecuniam profudisti: non ut flagitii tibi conscius ab inse
ctatiōe eius auerteres famā: nec ut tristes hoīum mœstosq; sermōes

lætiorē materia detineres: nullā cōgiario culpam: nullam alimentis
crudelitātē redemisti: nec tibi bene faciēdi fuit cā: ut quæ male fe
ceras impune fecisses: amor impendio isto: non uenia quæ sita est.
P. q. R. obligatus a tribunali tuo non exoratus recessit. Obtulisti
enim congiarium gaudentibus gaudens securusq; securis. qd̄q; an
tea princeps ad odium sui leniendū tumentibus plebis animis ob
iectabant: id tutam innocens populo dedisti: quam populus acce
pit. Paulo minus. P. C. quinq; milia ingenuorum fuerunt quæ libe
ralitas principis nostri conquisiuit: inuenit: adsciuit: hi subsidium
bellorum ornamētum pacis publicis sumptibus aluntur: patriam
que non ut patriam tantum: uerum ut altricem amare condiscūt.
Ex his castra. ex his tribus replebuntur: ex his quandoq; nascentur
quibus alimentis opus non sit. Dent tibi cæsar ætatem dii quam
mereris: seruentque animum quem dederunt. & quanto maiorem
infantium turbam iterum atque iterum uidebis incidi: augetur
enim quotidie & crescit: non quia cariores parentibus liberi: sed
quia principi ciues: dabis congiaria si uoles: illi tamen propter te
nascuntur. Instar ego perpetui congiarii reor affluentiam annonæ
huius aliquando cura Pompeio non minus addidit gloriæ: q̄ pul
sus ambitus campo: exactus hostis mari: oriens triūphis occidēsq;
lustratus. Nec uero ille ciuilius q̄ parēs noster: auctoritate. cōsilio.
fide reclusit uias: portus patefecit: itinera terris littoribus mare lit
tora mari reddidit: diuersasq; gētes ita cōmercio miscuit: ut qd̄ ge
nitū esset usq; id apud oēs natū esse uideret. Nō ne cernere dat: ut
sine ullius iniuria oīs usibus nostris ānus exuberet: q̄ppe nō ut ex
hostico raptæ pituræq; in horreis messēs neq; quā queritātibus so
ciis auferunt deuehūt ipsi qd̄ terra genuit: quod sidus aluit: qd̄ an
nus tulit: nec nouis indictionibus p̄ssi ad uetera tributa deficiunt.
Emit fiscus qcqd̄ uidef̄ emere: inde copiæ. inde ānona de qua inter
licentē uendentēq; cōueniat: inde hic satietas: nec fames usq;. Aegy
ptus alēdis augendisq; seminibus ita gloriata est: ut nihil imbribus
cæloq; deberet: si qd̄ p̄prio semp̄ āne p̄fusa: nec alio genere aqua
rum solita p̄guescere: quā quas ipse deuexerat: tātis segetibus idue
bat: ut cū feracissimis terris q̄si nunq; cessura certaret. hæc iopia si
citate usq; in iuriā sterilitatis exaruit: qa piger nilus cūctāter alueo
sefe ac languide extulerat: ingētibus quoq; tūc qd̄ ille fluminibus
cōferendus. hinc pars magna terræ mergi palanti amne consueta
alto puluere incanduit. frustra tūc ægyptus nubila optauit: cælūq;